
V zastoupení majitele nabízíme prodej luxusního, prostorného bytu
vhodného k investici s dispozicí 5 + kk, 2 balkóny,1 garáží, v
osobním vlastnictví, který se nachází v ulici Voskovcova, Praha 5,
Hlubočepy.
Byt o výměře 155 m2 s 2 balkóny o celkové výměře 12,4 m2 se
nachází se v prvním patře moderního domu s výtahem. Součástí
bytu je uzamykatelná garáž v suterénu domu.
Dispozice bytu nabízí vstupní chodbu, 5 neprůchozích pokojů,
obývací pokoj s kuchyňským koutem, 2 koupelny se sprchovým
koutem a WC, WC, technická místnost a 2 balkóny. Byt je
orientován do klidné pěší zóny s výhledem do zeleně.
V bytě proběhla nedávná rekonstrukce koupelen, výměna podlah,
dveří, osvětlení a vybavení kuchyně luxusními kuchyňskými
spotřebiči Gorenje.
Byt je sloučený ze 2 jednotek, které je možné zcela oddělit do
původní podoby a realizovat samostatně bytovou jednotku 3kk a
2kk. Výměra jednotek 3kk 91m2 a 2kk 64m2 čisté bytové plochy.
Budova je ve velmi dobrém a udržovaném stavu. Byt lze
financovat hypotečním úvěrem, který Vám rádi zprostředkujeme,
či vlastními zdroji.
Vice info v kanceláři. Prohlídky jsou možné po dohodě s
makléřkou.

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

22 900 000 Kč
za nemovitost

Praha, Hlubočepy

osobní
cihlový
2
6
155
12
0
dobrý
G - Mimořádně
nehospodárná

včetně provize,
včetně právního servisu

Kontaktní osoba

RadkaRadka  AltmanováAltmanová

tel.: +420 602 327 191+420 602 327 191
e-mail: altmanova@greenproperty.cz

Prodej bytu 5KK 155m 2x balkon Praha 5 HlubočepyProdej bytu 5KK 155m 2x balkon Praha 5 Hlubočepy

Číslo zakázky: 655261 Nemovitost: byty

e-mail: info@greenproperty.cz

Green Property s.r.o.
Adresa Nekázanka 88/11, Praha 1
tel. +420 222 511 181

  www.greenproperty.cz

mailto:info@greenproperty.cz
file:///E:/webservers/temp/upload/www.greenproperty.cz

